
str. 1 
 

Brochów, 23.08.2018 r. 
 

GMINA BROCHÓW 
Brochów 125, 05-088 Brochów 
 
ZP.GN.271.12.2018 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w przetargu na: 
"Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Śladów" II” nr sprawy: ZP.GN.271.12.2018 
 
Zamawiający – Gmina Brochów przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2017 poz. 1579 z póżn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 
 

A. Otwarcie ofert 
Otwarcia ofert w dniu 23.08.2018 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego dokonała Komisja 
przetargowa powołana przez Wójta Gminy Brochów w dniu 23.08.2018 r. Decyzją Nr 362.2018 
 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustaw Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w kwocie brutto w wysokości: 281 400,00 zł 

2. W postępowaniu  wyznaczonym w terminie wpłynęły 2 oferty: 
3. Dokonano otwarcia złożonych ofert 
4. Po otwarciu ofert odczytano, informacje dotyczące: 
a) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli ofert w terminie; 
b) ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji  i warunki płatności zawarte w ofertach 

 
B. Zestawienie ofert 

Lp Nazwa wykonawcy Cena 
oferty 
brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia 

  

Warunki 
(termin 

płatności) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-

USŁUGOWE 
„HEGOR” Sp. z o.o. 

96-500 Sochaczew 
ul. Gwardyjska 12 

 

490 239,29 Przedmiot zamówienia ma być 

realizowany od dnia zawarcia 

umowy do dnia  

10.10.2018 roku. - termin 

realizacji prac budowlanych 

związanych z budową boiska 

wraz z wyposażeniem 

15.03.2019 roku - termin 

realizacji prac budowlanych 

związanych z budową 

ogrodzenia 
 

30dni 36 m-cy 

2 SPAN BUD Sp. z o.o. 
02-786 Warszawa 

ul. Zamiany 8 

499 523,00 Przedmiot zamówienia ma być 

realizowany od dnia zawarcia 

umowy do dnia  

10.10.2018 roku. - termin 

realizacji prac budowlanych 

związanych z budową boiska 

wraz z wyposażeniem 

15.03.2019 roku - termin 

realizacji prac budowlanych 

związanych z budową 

ogrodzenia 

 

30dni 36 m-cy 

 



str. 2 
 

 
 
 
Zamawiający niezwłocznie, co oznacza dokonanie czynności bez zbędnej zwłoki, po otwarciu 
ofert zamieszcza wymagane informacje na stronie internetowej. 
 
 
Przypominamy oferentom iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 
dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 
Wyżej wymienione oświadczenie należy złożyć w oparciu o zamieszczony na stronie 
internetowej Zamawiającego oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 
do SIWZ. 
 
Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi po sprawdzeniu kompletności i ważności ofert. 

Zamawiający informuje, że umowa na wykonanie przedmiotu Zamówienia zostanie 
podpisana po uzgodnieniu telefonicznym. 

 

Dziękuję za złożenie ofert i zapraszam do dalszej współpracy. 
 
 
 

Wójt Gminy Brochów 
                (-) 
    Piotr Szymański 


